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Cordial saludo, 

DANIELA GALVIS CAÑAS,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre
dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: DANIELA GALVIS CAÑAS
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



Señor 

JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL ARMENIA-QUINDÍO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCO MUNDO MUJER S.A 

DEMANDADO: JOSE LIDERMAN SALAZAR BOLÍVAR 

RADICADO: 630014003007-2020-00155-00 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

DANIELA GALVIS CAÑAS, identificado como aparece al pie de mi firma, 

obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; por 

medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del 

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la 

ejecución del 09-04-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

DANIELA GALVIS CAÑAS 

C.C 1.054.995.056 

T.P. 286.910 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

4884800 10-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $12,906,272 $12,906,272 21 $188,494 $188,494 $0 $13,094,766

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $12,906,272 31 $275,443 $463,937 $0 $13,370,209

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $12,906,272 30 $265,691 $729,628 $0 $13,635,900

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $12,906,272 31 $273,010 $1,002,638 $0 $13,908,910

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $12,906,272 31 $271,214 $1,273,852 $0 $14,180,124

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $12,906,272 29 $257,194 $1,531,046 $0 $14,437,318

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $12,906,272 31 $273,523 $1,804,569 $0 $14,710,841

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $12,906,272 30 $261,471 $2,066,040 $0 $14,972,312

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $12,906,272 31 $263,743 $2,329,782 $0 $15,236,054

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $12,906,272 30 $254,359 $2,584,141 $0 $15,490,413

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $12,906,272 31 $262,837 $2,846,978 $0 $15,753,250

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $12,906,272 31 $265,034 $3,112,013 $0 $16,018,285

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $12,906,272 30 $257,234 $3,369,247 $0 $16,275,519

Contraparte
Jose Liderman Salazar
Bolivar| 7507252

Radicado
63001400300720200015500

Liquidando Hasta
20-04-2021

Capital

$12,906,272

Intereses

$5,036,242

Agencias en derecho

$650,000

Total

$18,592,514



16939

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $12,906,272 31 $262,449 $3,631,696 $0 $16,537,968

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $12,906,272 30 $250,847 $3,882,543 $0 $16,788,815

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $12,906,272 31 $254,266 $4,136,809 $0 $17,043,081

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $12,906,272 31 $252,439 $4,389,248 $0 $17,295,520

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $12,906,272 28 $230,601 $4,619,849 $0 $17,526,121

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $12,906,272 31 $253,614 $4,873,462 $0 $17,779,734

01-04-
2021

20-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $12,906,272 20 $162,779 $5,036,242 $0 $17,942,514
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